2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.08.2019 № 56
с. Саянское
О присвоении адреса
земельному участку
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 № 492, постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного реестра Саянского сельского поселения, руководствуясь Уставом Саянского сельского поселения, администрация Саянского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить единый адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский муниципальный район, Саянское сельское поселение, территория Квартал 801, участок 2, в связи с объединением земельных участков с кадастровыми номерами: 38:20:020801:555; 38:20:020801:556; 38:20:020801:557
2. Главному специалисту администрации (Г.А. Ивановская) опубликовать настоящее постановление в издании «Саянский вестник» и разместить в подразделе Саянского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru.);
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Саянского сельского поселения А.Н.Андреева.

Глава администрации
Саянского сельского поселения

 А.Н. Андреев